АДМ ИНИСТРАЦИЯ JIOKTHE
КОМИТЕТ

от 05 февраля 2021 года

G заседании комиссии пб ра

руководителям общ<

оцейке

С т и

На ^сновании положения
!  ̂;

профессиональной деятельно

общеобразовательных организаций Локт

приказом! Комитета по образоьанию от

повышения качества управл^

материального стимулирования

ПРИКАЗ

г, Горняк I ]

пределению! стимулирую

^образовательных организа

выплат й

ния образованием
! i : w руководителей за

ци и.

и ст:

общеобразовательных организа

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить состав комисси

руководителям ОО за результа

Председатель комиссий:

' Одинцев П.П., председатель Комитета по образованию

ibi комиссии:

ив

Член

РАСКОГО
ПО о б р а :

ИОНА АЛТАИСК
ЗОВАНИЮ

! !

>г

щ*

цк

I эффе4
руководител

евского р

ей

айона

тивности

з средств фонда стимулирований руководителей

по установлению

ность профессионал^

и качества

муниципальных

утвержденного

44, в целях

\  и осуществления
I' ;;

:чет : «Ьобтветствующих

циалист Комитета по
;i I ; ,

е циалист Комитета п

ист Комитета по обр

образованию;

о обра̂ о[Е

азованк

ванию;

йю

' Борисова С.С., главный специалист Комитета по ббразойанию;

Васильева Л.А., главный cnei

Кашйикова И.С., главный спе

Пазий Л.И., главный спецйалк

Валентин Н.Ф., заведующий ТПМПк, председатсхь районной
i . . !

профсоюзной организации;

Мандриченко А.И., техник-программист;
. : i

Пономарева Н.Н., м етодик РШС;

СРАЯ

№ 12/1

выплат

ivyниципальных

имул!]

ной деятельности:

ующих выплат

Коханенко H.B., главный бух
I

Богомолова Н.Г., ведущий эк

Маслова JI.H., директор М эО

Шейна J1.JI., директор МКОУ

Шпак С.С., заместитель

развитию! образования в Локтев ск

2. Назначить заседание к эм

выплат руководителям 0 0

деятельности на 11.02.2021 в 1С.0Ф

3. Контроль исполнения наст

галтер; ; ; |
1| : I | ; .

зйомист; | И
1 Г ii

У «СОШ № 4»;
:г  : ! i

«Второкаменская СОШ»;

лредседателя; Обществен

эм районе. И I |

иссии по! распредел ений
il , ! • за результативность п

час. ,
, i i  I I 11 i ; I
|эящ еГо п р и к а за  о с т а в л я ю

40 г©

Председатель Комитета по о

С приказом рзнакомлены:

Ж

а собой.

П.П

совета по

мулирующих

ссиональной

Одинцев